БАШҡоРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫң

ТИМЕР ЮЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453506, БР,  Белорет районы,

Тимер Юл ауылы, Профсоюздар урамы, 3
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453506, РБ,  Белорецкий район, с.Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 3

                  ҠАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

Об отставке по собственному желанию
главы сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

      Рассмотрев заявление главы сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  Борисенко Олеси Вячеславовны об отставке по собственному желанию от 30.10.2020 года, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

1. Р Е Ш И Л :

2. Одобрить заявление главы сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан Борисенко Олеси Вячеславовны об отставке по собственному желанию с 30.10.2020 г.

3. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан Борисенко Олеси Вячеславовны в соответствии с ч.2 п.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Данное решение подлежит обнародованию с размещением на стенде в здании Администрации сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                         О.В.Борисенко
с.Железнодорожный

30 октября 2020 года

№  23